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support ARI 10 G

REFERENCE:

100105 / 100110

profondeur:

Largeur:

Hauteur:

Capacité:

Poids:

Matieére:

Garantie:

240 mn

230 mn

750 mn

1 ARI

5,6 kg

acier/PE

3 ans

description:

support d'ARI adaptable pour tout type d'ARI et diamétre de bouteille

spécialement concue pour instalation dans véhicule de lutte contre l'incendie
permet d'endosser rapidement I'ARI

le décrochage se fait en levant les épaules puis tirant vers I'avant

conforme a la norme EN 1846-2

existe pour mono / bi bouteille / et circuit fermé

fabrica ncaise
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Photos non contactuelles-les caractéristiques des produits peuvent étre modifiées sans avis préalable du fait des évolution techniques.
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